PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

RESULTADO FINAL  DO

EDITAL Nº 1, DE 02 DE ABRIL DE 2024

Divulga o Resultado Final do

 Edital Nº 1 de 02 de abril de 2024..

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado Final do Edital Nº 01, de 02 de

abril de 2024, sendo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

 Nome Completo:
Instituição de

Ensino:

Prova

Objetiva:

Apresentação

Pitch

Nota

Final:

01 Luan Souza Cunha FAMINAS 36 36 72

02 Alexandre do Amaral Quintão IF Sudeste 32 37 69

03 Matheus Ribas de Moura FAMINAS 34 33 67

04 Mateus de Lima Pinheiro FASM 34 31 65

05 Alexandre Pacheco Costa FASM 28 30 58

06 Tarcísio Barroso Marques Filho IF SUDESTE 28 30 58

07 Daniel do Carmo Secco FASM 36 19 55

08 Paloma Estevam Braga IF SUDESTE 20 24 44

09 Rafael do Amaral Pascoal  IF SUDESTE 24 16 40

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA NA SEGUNDA ETAPA:

 Nome: Instituição Período

01 Davi Bertoni Soares  FAMINAS 5º

02 Gabriel Alejandro Morais de Souza Estacio 1º

03 Gabriel Pereira Lancine  FASM 1º

04 Diego Simões Coelho FASM 1º

Muriaé, 24 abril de 2024

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico